

BHM Holding ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 48

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Betina Hildebrandt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHM Holding ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 31 06 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Betina Hildebrandt Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Pandrup Grafisk Produktion ApS, Pandrup PGP Distribution ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer og fast ejendom samt enhver hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.612 kr. mod -122.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.250	-5.800
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.250	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-334.332	-114.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.735	39.743
Andre finansielle indtægter	21.061	2.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.491	-46.762
Resultat før skat	-314.277	-124.919
Skat af årets resultat	-4.335	2.161
Årets resultat	-318.612	-122.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.820	-114.520
Disponeret fra overført resultat	-207.792	-8.238
Disponeret i alt	-318.612	-122.758

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.474</u>	<u>335.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474</u>	<u>335.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.474</u>	<u>335.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.612	868.100
	Udskudte skatteaktiver	28.741	33.076
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	70.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>154.656</u>	<u>193.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.009</u>	<u>1.165.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.846</u>	<u>3.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>471.855</u>	<u>1.168.603</u>
	Aktiver i alt	<u>473.329</u>	<u>1.504.409</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.474	112.294
7 Overført resultat	-75.289	132.504
Egenkapital i alt	426.185	744.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.143	748.394
Anden gæld	1	6.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.144	759.611
Gældsforpligtelser i alt	47.144	759.611
Passiver i alt	473.329	1.504.409
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.491	28.383
Andre finansielle omkostninger	0	18.379
	30.491	46.762

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pandrup Grafisk Produktion ApS, Pandrup	100 %	-280.230	-343.139
PGP Distribution ApS, Pandrup	100 %	281.704	8.807
		1.474	-334.332

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2017
Direktion	10,20	39.169	154.656

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	112.294	226.814
Resultatandel	<u>-110.820</u>	<u>-114.520</u>
	<u>1.474</u>	<u>112.294</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	132.503	140.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-207.792</u>	<u>-8.238</u>
	<u>-75.289</u>	<u>132.504</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparterne i PGP Distribution ApS, nominelt 125 t.kr. og anparterne i Pandrup Grafisk Produktion ApS, nominelt 500 t.kr. Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.